
UCHWAŁA Nr 323/2022
Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 30 grudnia 2022 r.

,., spra,vie zmian ,., budżecie POW!a tu Radzi eJo\VSkiego na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.
zm,

1

), oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/21 7/2021 Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiegona rok 2022, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI!/217/2021 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok
2022r., zmienionej Uchwalą Nr XXVIII/229/2022 Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 26 stycznia 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr 255/2022 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr XX!X/236/2022
Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 30 marca 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr
264/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 marca 2022 r., zmienionej
Uchwalą Nr XXX/238/2022 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 22 kwietnia 2022
r., zmienionej Uchwalą Nr 272/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29
kwietnia 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr 275/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 11 maja 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr 278/2022 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 18 maja 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr 280/2022 Zarządu
Powiatu w Radziejowie z dnia 06 czerwca 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr
XXXII/248/2022 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 czerwca 2022 r.,
zmienionej Uchwalą Nr 287/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 czerwca
2022 r., zmienionej Uchwalą Nr 296/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia
28 lipca 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr 299/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 31 sierpnia 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr XXX!II/256/2022 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 23 września 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr 305/2022
Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 września 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr
307/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 14 października 2022 r.,
zmienionej Uchwalą Nr 308/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia. 31
Października 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr 314/202_2 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 14 listopada 2022 r., zm1eruone1 Uchwalą Nr
XXXIv /267/2022 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 23 listopada 2022 r.,
zmienionej Uchwalą Nr 318/2022 Zarządu Powiatu w Radzie1owie z dnia 23
listopada 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr 321/2022 Zarządu Powiatu w RadzieJowie
z dnia 16 grudnia 2022 r., zmienionej Uchwalą Nr XXXV /276/2022 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się następuJące zmiany.

1) § 2.1 otrzymuje brzmienie:
1. Wydatki budżetu w wysokości: 85 151 687,78 z tego: 

" 1) bieżące w wysokości: 73 716 120,66 zł
2) majątkowe w~sokości: ~ 1 435 567,12 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

D U 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz.
I Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w z. . z

1747,poz. 1768,poz. 1964,poz. 2414.



2) § 5.1 otrzymuje brzmienie:
1. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 i 4 do uchwały, o której mowa w§ 1,
określone załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.



UZASADNIENIE

I. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia
planowanych wydatków między paragrafami.



''
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 323/2022
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 30.12.2022

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie700 Gospodarka mieszkaniowa 531144,52 0,00 531144,5270005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 531144,52 0,00 531144,524260 Zakup energii
32 988,00 -1 011,36 31 976,644300 Zakup usług pozostałych
53 919,89 -2 310,64 51 609,25

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
44 448,00 3 322,00 47 770,00

opinii
710 Działalność usługowa 1385237,48 0,00 1385237,4871012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 893 937,48 0,00 893 937,484210 Zakup materia/ów i wyposażenia

30 997,65 3483,89 34 481,544440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 243,89 -3 483,89 11 760,00750 Administracja publiczna 11 711 351,29 0,00 11 711 351,2975011 Urzędy wojewódzkie
214 533,23 -1 082,13 213451,104010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 058,97 -243,91 166 815,064110 Składki na ubezpieczenia społeczne
27 768,94 -211,25 27 557,694120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 689,84 -101,33 2 588,514710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 345,87 -525,64 820,2375020 Starostwa powiatowe

9 577 289,29 -16 244,28 9 561 045,014010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 178 080,62 39 467,34 4 217 547,964110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735 524,41 -38 397,71 697 126,704120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 282,58 -4 418,79 82 863,79
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

700,00 -405,00 295,00
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
12 000,00 -2 270,00 9 730,004210 Zakup materia/ów i wyposażenia

760110,54 -3 567,10 756 543,444360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 59 600,00 2641,09 62 241,094440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 749,29 -9 294, 11 128 455, 1875075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 182 459,25 17 326,41 199 785,664210 Zakup materia/ów i wyposażenia
51 984,00 17 326,41 69 310,4175085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1195 761,00 0,00 1195 761,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 029,97 -1, 19 865 028,784110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 604,94 -0,22 145 604,72

BeSTia
Strona 1 z 6



' 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 545, 15 -367,54 13 177,614210 Zakup materia/ów i wyposażenia 44 130,00 368,95 44 498,95754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5431508,00 0,00 5431508,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 401 508,00 0,00 5 401 508,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
148 500,00 -65,00 148 435,00żołnierzom i funkcjonariuszom

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 777,00 -94,00 21 683,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 965,00 -13,00 2 952,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 602,00 -3 072,00 164 530,004270 Zakup usług remontowych
4175,00 4 318,00 8 493,004280 Zakup usług zdrowotnych

25 091,00 63,00 25 154,004300 Zakup usług pozostałych
60 360,00 -1141,00 59 219,004360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 930,00 11,00 8 941,004710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 815,00 -7,00 1 808,00801 Oświata i wychowanie 29 070 274,64 0,00 29 070 274,6480115 Technika

12 250 715,63 22 380,17 12 273 095,803020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 196 274,93 -1 278,15 194 996,784010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 458 656,46 -8 542,16 1 450 114,304110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 348 367,01 -11 025,01 1337342,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156 358,92 -7 076,06 149 282,864210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 248 139,70 -40 774,85 1207364,854260 Zakup energii
174 155,37 -1 429,03 172 726,344300 Zakup usług pozostałych
443 727,00 148995,14 592 722,144360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 896,67 -84,30 15 812,374410 Podróże służbowe krajowe

13 808,83 -1 254,55 12 554,284430 Różne opłaty i składki
50 261,20 334,93 50 596,134710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 045,00 -370,87 21 674,134790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 020 037,53 -55 114,92 5 964 922,6180117 Branżowe szkoły I i li stopnia 1648392,85 -15 096,83 1633296,024110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 785,25 -2 410,15 182 375,104120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 383,60 -2 789,46 17594,144710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00 -9,55 3 590,454790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 043 523,42 -9 887,67 1 033 635,7580120 Licea ogólnokształcące

3 522 591,99 -4 172,64 3 518 419,353020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 084,37 -1 080,13 41 004,244010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 471,95 189,00 317 660,954110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 041,65 -606,60 419 435,054120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 000,86 -826,22 47 174,64

BeSTia
Strona 2 z 6



4210 Zakup materia/ów i wyposażenia
143 157,63 -37 540,71 105 616,924240 Zakup środków dydaktycz nych i książek

16 400,00 11 897,61 28 297,614270 Zakup usług remontowy ch
33 980,00 1 295,60 35 275,604300 Zakup usług pozostałych
94 712,19 27 725,67 122 437,864410 Podróże służbowe krajowe

3 200,00 -478,00 2 72 2,004430 Różne opiaty i składki
14 638,00 -3 089,26 11 548,744710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

1 594,99 -12,76 1 582,234790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2 029 483,78 -1 646,84 2 027 836,9480132 Szkoły artystyczne
4 246 394,33 0,00 4246 394,334010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

578 600,72 -11171,60 567 429,124110 Składki na ubezpieczenia społeczne
514 986,85 -13 564,87 501 421,9~4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

67 684,76 -3 431,22 64253,544210 Zakup materiałów i wyposażenia
105 322,90 173, 18 105 496,084240 Zakup środków dydaktycznych i książek
31 237,00 44 133,97 75 370,974360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

3 308,39 3,28 3 311,674710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
990,00 -47,73 942,274790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

2 313 027,27 -16 095,01 2 296 932,2680134 Szkoły zawodowe specjalne
1 661 688,60 0,09 1 661 688,694710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

3 764,80 0,09 3 764,89Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach80152
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

185 405,70 -1 201,53 184204,17branżowych szkołach I i li stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
7 240,00 -0,36 7 239,644110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 730,00 -201,79 24 528,214120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
2 918,66 -29,76 2 888,904710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

424,81 -31, 13 393,684790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
137 580,80 -938,49 136 642,3180195 Pozostała działalność

1 944234,17 -1 909,26 1942324,914300 Zakup usług pozostałych
200,00 -137,19 62,814950 Różnice kursowe

83 634,16 -1 772,07 81 862,09
852

Pomoc społeczna
8 859935,80 0,00 8 859935,8085202 Domy pomocy społecznej
6 900 568,24 0,00 6 900 568,243020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4 272,78 345,50 4 618,28

BeSTia

Strona 3 z 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
2 393 328,61 -37 465,54 2 355 863,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
418 981,95 -1 377 , 16 417 604,79

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

43 989,31 -2 738,97 41 250,34
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 073,40 996,60 11 070,00
4210 Zakup materia/ów i wy posażenia

614 699,51 39 952,37 654 651,88
4220 Zakup środków żyw ności

320 725,00 2 921,51 323 646,514230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

35 152,00 -726,14 34 425,86

biobójczych
4260 Zakup energii

53 025,00 -4 808,17 48 216,83
4270 Zakup usług remontowych

18 251,00 -67, 15 18 183,85
4280 Zakup usług zdrowotnych

7 764,00 80,00 7 844,00
4300 Zakup usług pozostałych

207 223,00 2 366,86 209 589,86
4360

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4 920,00 -5,44 4 914,56

4410 Podróże służbowe krajowe
356,53 39,63 396, 164700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

4 920,25 486,10 5 406,35

służby cyw ilnej
85203

Ośrodki wsparcia
1145 209,74 0,00 1145 209,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
114 187,67 924,42 115 112,09

4260 Zakup energii
5 000,00 -380, 10 4 619,90

4300 Zakup usług pozostałych
69 983,85 -543,76 69 440,09

4410 Podróże służbowe krajowe
1 500,00 -0,56 1 499,44

85218
Powiatowe centra pomocy rodzinie

813 000,00 0,00 813 000,00
4210 Zakup materia/ów i wy posażenia

24 640,35 738,87 25 379,22
4260 Zakup energii

6 800,00 -590,84 6 209,16
4300 Zakup usług pozostałych

45 439,44 -141,70 45 297,74
4360

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4 613,32 -6,33 4 606,99

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

6 554 912,97 0,00 6554 912,97
85321

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
452 800,00 0,00 452 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
158 367,63 -247,34 158 120,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
28 450,45 -140,26 28310,19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4 076,20 -20, 10 4 056,10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75 286,32 -180,00 75 106,32
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia

9 778,45 587,70 10 366,15
854

Edukacyjna opieka wychowawcza
4300538,09 0,00 4300 538,09

85403
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

2 968 321,11 0,00 2 968 321,11
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia

303 311,76 -13 745,71 289 566,05
4220 Zakup środków żywności

69 005,18 383,80 69 388,98
4260 Zakup energii

86 199,60 -228,66 85 970,94

BeSTia

Strona 4 z 6



4270 Zakup usług remontowy ch
91 665,00 5152,24 96 817,244300 Zakup usług pozostałych
64 400,00 8 746,14 73146,144410 Podróże służbowe krajowe
12 818,00 -307,80 12 510 ,204710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 314,46 -0,01 2 314,45

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
1 054 751,09 0,00 1 054 751,09specjalistyczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 292,98 -1 644,78 130 648,204110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 164,92 -1 351,61 133 813,314120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 351,41 -1 833,09 12 518,324210 Zakup materia/ów i wyposażenia
21 461,15 8 326,98 29 788,134410 Podróże służbowe krajowe

3 627,00 -321,34 3 305,664710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -373,38 1 126,624790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 621 047,78 -2 802,78 618 245,0085410 Internaty i bursy szkolne
201 404,89 0,00 201 404,894210 Zakup materia/ów i wy posażenia 2 500,00 179,43 2 679,434790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92 363,04 -179,43 92 183,61855 Rodzina 1825610,39 0,00 1825610,3985508 Rodziny zastępcze 1 213 130,27 0,00 1 213 130,273110 Świadczenia społeczne 741 559,06 -359,82 741 199,244210 Zakup materia/ów i wyposażenia 7 742,82 359,82 8 102,64926 Kultura fizyczna 2 333523,42 0,00 2 333 523,4292601 Obiekty sportowe 2 307 823,42 0,00 2 307 823,424010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 645,17 -6 551,11 595 094,064110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 983,00 -374,44 108 608,564120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12731,00 -415,60 12 315,404170 Wynagrodzenia bezosobowe 181 758,00 -10 487,79 171 270,214210 Zakup materia/ów i wyposażenia 259 306,00 -2167,16 257 138,844260 Zakup energii 659 987,13 -500,65 659486,484270 Zakup usług remontowych 38121,00 247,89 38 368,894300 Zakup usług pozostałych 325 668,87 21 390,61 347 059,484360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 -276,20 3 523,80

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
25 000,00 -1 577,27 23422,73opinii

4430 Różne opiaty i składki 6 532,60 1 250,00 7 782,604510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 2 304,00 -273,00 2 031,004710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 381,16 -265,28 7115,8892605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 700,00 0,00 25 700,004190 Nagrody konkursowe 2 500,00 -827,91 1 672,09

BeSTia
Strona 5 z 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 827,91 4 327,91

Razem: J 85 151 687,78 I o,oo I 85 151 687,78]

&-r.~ 

t'l,?,fr 

BeSTia
Strona 6 z 6



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 323/2022
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 30.12.2022 r.

z tego:

z tego:

z tego:
z tego:

§
Dotacje

z tego:
wydatki na wtym:

Dział Rozdział I Nazwa
Wydatki ogółem

programy na programy

grupa ogółem Dotacje Dotacje

wydatki finansowane z VVydatki
finansowane z

bieżące majątkowe Wydatki bieżące wydatki dotacje na świadczenia na majątkowe inwestycje iwynagrodzenia związane z udziałem udziałem
jednostek zadania rzecz osób zakupy

środków, o
budżetowych, i składki od realizacją ich

bieżące fizycznych; środków, o
inwestycyjnenich naliczane statutowych których mowa których mowazadań; wart. 5 ust.1 wart.5ust.1pkt2 i 3 pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa
206 448,00 206 448,00 0,00 206 448,00 206 448,00 206 448,00 99 600,00 106 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 448,00 206448,00 0,00 206 448,00 206 448,00 206 448,00 99 600,00 106 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 206 448,00 206 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 77 135,97 77 135,97 77135,97 77135,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
0,00 0,00 0,00 6 176,50 6 176,50 6 176,50 6 176,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0,00 0,00 0,00 14 246,42 14 246,42 14 246,42 14 246,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
0,00 0,00 0,00 2041,11 2 041,11 2 041,11 2041,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 o.oo 1 351,00 1 351,00 1 351,00 0,00 1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii
0,00 0,00 0,00 13 988,64 13 988,64 13 988,64 0,00 13 988,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 38 101,36 38 101 ,36 38 101,36 0,00 38101,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
0,00 0,00 0,00 45 770,00 45 770,00 45 770,00 0,00 45 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ekspertyz, analiz i opinii
4430 Różne opiaty i składki

0,00 0,00 0,00 188,00 188.00 188,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości
0,00 0,00 0,00 4 849,00 4 849,00 4 849,00 o.co 4 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetówjednostek
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

prokuratorskiego
710 Działalność usługowa

778049,27 778049,27 0,00 778 049,27 778 049,27 777 892,82 643 825,54 134 067,28 0,00 156,45 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 286 749,27 286 749,27 0,00 286 749,27 286 749,27 286 749,27 217 887,00 68 862,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 286 749,27 286 749,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 168 788,81 168 788,81 168 788,81 168 788,81 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
0,00 0,00 0,00 13 467,17 13 467,17 13 467, 17 13 467,17 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0,00 0,00 0,00 31 165,82 31 165,82 31 165,82 31165,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
0,00 0,00 0,00 4 465,20 4 465,20 4 465,20 4 465,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 65612,27 65 612,27 65 612,27 0,00 65 612,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520 Opiaty na rzecz budżetówjednostek

0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

członkami korpusu służby cywilnej
71015 Nadzór budowlany

491 300,00 491 300,00 0,00 491 300,00 491 300,00 491 143,55 425 938,54 65 205,01 0,00 156,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 491 300,00 491 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

w złotych

Strona 1 26



z tego: z tego:

z tego: z tego:
§

Dotacje z tego: wydatki na w tym:Dział Rozdział I Nazwa Wydatki ogółem programy na programyogółem Dotacje Dotacje Wydatkigrupa
Vlty'datki bieżące wydatki finansowane z finansowane zbieżące majątkowe wydatki

wynagrodzenia związane z dotacje na świadczenia na udziałem majątkowe inwestycje i
udziałemjednostek zadania rzecz osób zakupy

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o inwestycyjne środków, o
nich naliczane statutowych których mowa których mowa

zadań; w art. 5 ust. 1 wart.5ust.1
pkt2 i 3 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
0,00 0,00 0,00 156,45 156,45 0,00 0,00 0,00 0,00 156,45 0,00 0,00 0,00 0,00wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 111 202,55 111202,55 111 202,55 111 202,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków

0,00 0,00 0,00 208 482,41 208 482,41 208 482,41 208 482,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00korpusu służby cywilnej
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 19 786,99 19 786,99 19 786,99 19 786,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 60 963,97 60 963,97 60 963,97 60 963,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

0,00 0,00 0,00 4 941,02 4 941,02 4 941,02 4 941,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 20 561,60 20 561,60 20 561,60 20 561,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6134,18 6134,18 6134,18 0,00 6134,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 553,50 553,50 553,50 0,00 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 2akup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 18 519,17 18 519,17 18 519,17 0,00 18 519,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

0,00 0,00 0,00 1 211,59 1 211,59 1 211,59 0,00 1 211,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ekspertyz, analiz i opinii

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
0,00 0,00 0,00 27 790,56 27 790,56 27 790,56 0,00 27 790,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opiaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

0,00 0,00 0,00 6 679,59 6 679,59 6 679,59 0,00 6 679,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 991,00 991,00 991,00 0,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

0,00 0,00 0,00 322,00 322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00samorządu terytorialnego

4550 Szkolenia członków korpusu służby
0,00 0,00 0,00 608,71 608,71 608,71 0,00 608,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00cywilnej

4700 Szkolenia pracowników niebędących
0,00 0,00 0,00 608,71 608,71 608,71 0,00 608,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zatrudniający

750 Administracja publiczna 61 650,00 61 650,00 0,00 61 650,00 61 650,00 61 650,00 59 830,30 1 819,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 42 474,00 42 474,00 0,00 42 474,00 42 474,00 42 474,00 42 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 42 474,00 42 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 32 896,75 32 896,75 32 896,75 32 896,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 631,54 2631,54 2 631,54 2631,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 075,30 6 075,30 6 075,30 6 075,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

0,00 0,00 0,00 870,41 870,41 870,41 870,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
75045 Kwalifikacja wojskowa 19176,00 19176,00 0,00 19176,00 19176,00 19176,00 17 356,30 1 819,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 19176,00 19 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 158,80 2158,80 2 158,80 2 158,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

0,00 0,00 0,00 147,50 147,50 147,50 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 15 050,00 15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 26



z tego:
z tego:

z tego:
z tego:§

Dotacje z tego:
wydatki na w tym:

Dział Rozdział I Nazwa
\Nydatki ogółem

programy na programy

grupa ogółem Dotacje Dotacje
Wydatki bieżące wydatki finansowane z Wydatki

finansowane z
bieżące majątkowe wydatki dotacje na świadczenia na majątkowe inwestycje ijednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem

zakupy udziałembudżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o
inwestycyjne środków, onich naliczane statutowych których mowa których mowazadań; wart.5ust.1 wart.Sust.1

pkl2 i 3 pkt2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1667,07 1 667,07 1 667,07 0,00 1667,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 22,14 22,14 22,14 0,00 22,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 130,49 130,49 130,49 0,00 130,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

0,00

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zalcup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zalcup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
5 343 653,00 5 193 653,00 150 000,00 5 343653,00 5193 653,00 5 045 218,00 4 749157,00 296 061,00 0,00 148 435,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
5 343 653,00 5 193 653,00 150 000,00 5 343 653,00 5 193 653,00 5 045 218,00 4 749157,00 296 061,00 0,00 148 435,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 5 193 653,00 5 193 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy

6410 inwestycyjne z zakresu administracji 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat
Wydatki osobowe niezaliczone do

3070 uposażeń wypłacane żołnierzom i 0,00 0,00 0,00 148 435,00 148 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00
funkcjonariuszom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 53 842,00 53 842,00 53 842,00 53 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004020 Wynagrodzenia osobowe członków
0,00 0,00 0,00 60 585,00 60 585,00 60 585,00 60 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 566,00 6 566,00 6 566,00 6 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz

0,00 0,00 0,00 3 310 156,00 3 310 156,00 3310156,00 3 310 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy zawodowych
4060 oraz funkcjonariuszy zaliczane do 0,00 0,00 0,00 308 501,00 308 501,00 308 501,00 308 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

Dodatkowe uposażenie roczne dla
4070 żołnierzy zawodowych oraz nagrody 0,00 0,00 0,00 233 436,00 233 436,00 233 436,00 233 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

roczne dla funkcjonariuszy
Uposażenia i świadczenia pieniężne

4080 wypłacane przez okres roku żołnierzom i 0,00 0,00 0,00 128 563,00 128 563,00 128 563,00 128 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 21 683,00 21 683,00 21 683,00 21 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
0,00 0,00 0,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
4180 żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 0,00 0,00 0,00 620 605,00 620 605,00 620 605,00 620 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nleżności
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 131 675,00 131 675,00 131675,00 0,00 131 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 48 956,00 48 956,00 48 956,00 0,00 48 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 8 493,00 8 493,00 8 493,00 0,00 8 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 25 154,00 25 154,00 25154,00 0,00 25 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 54 219,00 54 219,00 54 219,00 0,00 54 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 326



z tego:
z tego:

z tego: z tego:§
Dotacje z tego:

wydatki na w tym:
Dział Rozdział I Nazwa

Wydatki ogółem
programy na programy

grupa ogółem Dotacje Dotacje
Wydatki bieżące wydatki finansowane z Wydatki

finansowane z
bieżące majątkowe wydatki dotacje na świadczenia na majątkowe inwestycje ijednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem

zakupy udziałembudżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o
inwestycyjne środków, onich naliczane statutowych których mowa których mowazadań; wart.Sust.1 wart.Sust.1

pkt2 i 3 pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 184360 Opłaty z tytułu zakupu usług

0,00 0,00 0,00 8 941,00 8 941,00 8 941,00 0,00 8941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2699,00 2 699,00 2 699,00 0,00 2699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

0,00 0,00 0,00 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 10 816,00 10 816,00 10 816,00 0,00 10 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004550 Szkolenia członków korpusu służby

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
0,00 0,00 0,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zatrudniający

6050 Vl/ydatki inwestycyjne jednostek
0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

budżetowych
755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w

2360 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
0,00 0,00 0,00 64 020,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 294,00 7 294,00 7 294,00 0,00 7 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 60 060,00 60 060,00 60 060,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

0,00 0,00 0,00 626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telekomunikacyjnych
801 Oświata i wychowanie 9 269,83 9 269,83 0,00 9 269,83 9 269,83 9 269,83 0,00 9 269,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do
80153 bezpłatnego dostępu do podręczników,

9 269,83 9 269,83 0,00 9 269,83 9 269,83 9 269,83 0,00 9 269,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 9 269,83 9 269,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 92,67 92,67 92,67 0,00 92,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 9177,16 9177,16 9177,16 0,00 9177,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 236 171,00 2 236171,00 0,00 2 236171,00 2 236171,00 2 236 171,00 0,00 2 236 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz

85156 świadczenia dla osób nie objętych 2 236171,00 2 236171,00 0,00 2236171,00 2 236171,00 2 236 171,00 0,00 2 236171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 2 236171,00 2 236171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 2236171,00 2236171,00 2236171,00 0,00 2 236 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 1 141 773,00 1141 773,00 0,00 1141 773,00 1141 773,00 1141 273,00 895 371,97 245 901,03 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 141 773,00 1 141 773,00 0,00 1 141 773,00 1141 773,00 1 141 273,00 895 371,97 245 901,03 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona4z6



z tego: z tego:

z tego: z tego:
§

Dotacje z tego: wydatki na w tym:Dział Rozdział I Nazwa W/datki ogółemgrupa ogółem Dotacje Dotacje programy
Wydatki na programyWydatki bieżące wydatki finansowane z finansowane zbieżące majątkowe wydatki

wynagrodzenia związane z dotacje na świadczenia na udziałem majątkowe inwestycje i
udziałemjednostek zadania rzecz osób zakupybudżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o inwestycyjne środków, o

nich naliczane statutowych których mowa których mowa
zadań; wart.Sust.1 wart.Sust.1

pkt2 i 3 pkt2i3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 1141 773,00 1 141 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 707 232,38 707 232,38 707 232,38 707 232,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.DO 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 44 869,47 44 869,47 44 869,47 44 869,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 123 620,17 123 620,17 123620,17 123620,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

0,00 0,00 0,00 16 431,20 16 431,20 16 431,20 16 431,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 218,75 3 218,75 3 218,75 3 218,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 115112,09 115112,09 115112,09 0,00 115112,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 4 619,90 4 619,90 4 619,90 0,00 4 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 3 527,26 3 527,26 3 527,26 0,00 3 527,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 69 440,09 69 440,09 69 440,09 0,00 69 440,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

0,00 0,00 0,00 1 736,70 1 736,70 1 736,70 0,00 1 736,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1499,44 1499,44 1 499,44 0,00 1 499,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opiaty i składki 0,00 0,00 0,00 7 519,68 7 519,68 7 519,68 0,00 7 519,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

0,00 0,00 0,00 22 634,87 22 634,87 22 634,87 0,00 22 634,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 4 411,00 4411,00 4 411,00 0,00 4411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek samorządu terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących
0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zatrudniający

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
201 790,00 201 790,00 0,00 201 790,00 201 790,00 201 790,00 181901,60 19 8B8,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o
201 790,00 201 790,00 0,00 201 790,00 201 790,00 201 790,00 181 901,60 19 8B8,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

niepełnosprawności
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 201 790,00 201 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 91120,29 91120,29 91 120,29 91120,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 OOO.DO 5 000,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 529,75 12 529,75 12 529,75 12 529,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

0,00 0,00 0,00 1 955,98 1 955,98 1 955,98 1 955,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 71 295,58 71 295,58 71 295,58 71 295,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 958,45 9 958,45 9 958,45 0,00 9 958,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 3 682,72 3 682,72 3 682,72 0,00 3 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 039,25 1 039,25 1 039,25 0,00 1 039,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 207,98 5 207,98 5 207,98 0,00 5 207,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 119 612,00 119 612,00 0,00 119 612,00 119 612,00 1183,30 1148,83 34,47 0,00 118428,70 0,00 0,00 0,00 0,0085508 Rodziny zastępcze 119 612,00 119 612,00 0,00 119 612,00 119612,00 1183,30 1148,83 34,47 0,00 118 428,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 26



z tego :
z tego :

z tego : z tego :
§

D otacje z tego :
w ydatki na w tym :

D zia ł R ozdz ia ł I Nazwa Wydatki ogółemogółem Dotacje Dotacje programy
Wydatki na programy

grupa
Wydatki bieżące wydatki finansowane z finansowane zbieżące majątkowe wydatki

wynagrodzenia związane z dotacje na świadczenia na udziałem majątkowe inwestycje i
udziałemjednostek zadania rzecz osób zakupybudżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o

inwestycyjne środków, onich naliczane statutowych których mowa których mowazadań; wart.5 ust.1 wart.5ust.1
pkt2 i 3 pkt2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku

2160 wychowawczego, dodatku do 119 612,00 119612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 118 428,70 118 428,70 O.DO O.OD 0,00 0,00 118428,70 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 165,31 165,31 165,31 165,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
0,00 0,00 0,00 23,52 23,52 23,52 23,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 34,47 34,47 34,47 0,00 34,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem: 10 234 416, 10 10 084 416,10 150 000,00 10234416,10 10 084 416,10 9 752 875,95 6 630 835,24 3122 040,71 64 020,00 267 520,15 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Strona 62 6


